嘉政发〔2023〕10号

嘉祥县人民政府

关于公布2022年度嘉祥县工业企业

亩产效益综合评价结果的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），嘉祥经济开发区管委会，县直有关部门：

为进一步优化资源要素配置，加快工业企业转型升级，根据省、市“亩产效益”评价改革工作要求，结合我县实际，对全县2022年度规上和规下工业企业进行“亩产效益”分类综合评价，对全县175家规上工业企业（9家水电气供应企业已剔除，不参评）、134家规下工业企业进行亩产效益综合评价，经部门填报、企业确认、测算打分三个环节，分成A（优先发展类）、B（支持发展类）、C（提升发展类）、D（限制发展类）四类，现将评价结果予以公布。

附件：1.2022年度嘉祥县规上工业企业“亩产效益”评价结果

2.2022年度嘉祥县规下工业企业“亩产效益”评价结果

嘉祥县人民政府
                            2023年9月22日

（此件公开发布）

附件1
2022年度嘉祥县规上工业企业
“亩产效益”评价结果
	序号
	统一社会信用代码
	单位名称
	所属镇街
	等级

	1
	91370829MA3BX7XYXH
	嘉祥县嘉信木业有限公司
	大张楼镇
	A

	2
	91370829MA3EW1870D
	山东祺添新材料有限公司
	经济开发区
	A

	3
	91370829669305818A
	济宁喜嘉利运动制品有限公司
	嘉祥街道
	A

	4
	91370829792490166U
	嘉祥洪润电碳有限公司
	嘉祥街道
	A

	5
	91370829MA3RWUQH8K
	济宁佳林木业有限公司
	大张楼镇
	A

	6
	913708290629535448
	济宁宏迪车业有限公司
	纸坊镇
	A

	7
	91370829MA3DTL309W
	济宁市林融木业有限责任公司
	大张楼镇
	A

	8
	91370829MA3TDCH78K
	嘉祥鑫诚木业有限公司
	大张楼镇
	A

	9
	91370830MA3RW7P933
	山东研峰新材料科技有限公司
	孟姑集镇
	A

	10
	91370829MA3T4EB171
	山东祥烁新型材料有限公司
	卧龙山街道
	A

	11
	9137082909510221XP
	济宁宏河工贸有限公司
	大张楼镇
	A

	12
	91370829723299210D
	嘉祥萌山专用汽车有限公司
	嘉祥街道
	A

	13
	91370829MA949CN80M
	济宁富华纺织有限公司
	孟姑集镇
	A

	14
	91370829MA3N8Q307F
	嘉祥县中泰木业有限公司
	大张楼镇
	A

	15
	91370829MA3T59K16Y
	济宁嘉诚重工有限公司
	孟姑集镇
	A

	16
	91370829673164579H
	嘉祥县森达木材加工厂
	大张楼镇
	A

	17
	91370829MA94P1GU3D
	嘉祥联顺木材加工厂
	马村镇
	A

	18
	91370829MA3F25K324
	嘉祥县辉鸿木业有限公司
	大张楼镇
	A

	19
	91370829684827841P
	嘉祥县祥鑫工贸有限公司
	纸坊镇
	A

	20
	91370829MA3QHNNT5C
	嘉祥县双合木材加工厂
	大张楼镇
	A

	21
	9137082939964910XA
	嘉祥县儒嘉纺织品有限公司
	老僧堂镇
	A

	22
	91370829MA3MG40356
	嘉祥仰盛建材有限公司
	纸坊镇
	A

	23
	913708113103391736
	山东恒圣石墨科技有限公司
	万张街道
	A

	24
	913708295965501928
	山东益大新材料股份有限公司
	梁宝寺镇
	A

	25
	91370829MA3L800C3U
	嘉祥嘉泽建材有限公司
	卧龙山街道
	A

	26
	91370829MA3RX1YC40
	嘉祥义发木材加工厂
	大张楼镇
	A

	27
	91370829660172780N
	嘉祥昊昌建材有限公司
	纸坊镇
	A

	28
	91370829MA3C9B4H7N
	嘉祥县润德纺织厂
	嘉祥街道
	A

	29
	91370000554396932M
	山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司
	梁宝寺镇
	A

	30
	91370829312945572K
	济宁穗业混凝土有限公司
	纸坊镇
	A

	31
	91370829MA3UCLTB7C
	嘉祥县浩润纺织厂
	万张街道
	A

	32
	91370829MA3CCLF60C
	嘉祥县益洋纺织厂
	老僧堂镇
	A

	33
	91370829MA3CQF1D9Q
	济宁精忠纺织有限公司
	孟姑集镇
	A

	34
	91370800766683941C
	山东圣丰种业科技有限公司
	纸坊镇
	A

	35
	913708007465598717
	济宁德霖手套制品有限公司
	嘉祥街道
	A

	36
	91370829MA3NCL2760
	山东大江石油机械有限公司
	大张楼镇
	B

	37
	91370829683211826C
	嘉祥县恒丰机械配件有限公司
	卧龙山街道
	B

	38
	91370829723280050D
	嘉祥蒂澳钛白粉厂
	卧龙山街道
	B

	39
	91370829MA3M9P0Y8E
	山东恒盈化工科技有限公司
	经济开发区
	B

	40
	9137082931040924XP
	嘉祥正大电力杆塔有限责任公司
	老僧堂镇
	B

	41
	913708296140891935
	嘉祥县电信水泥制杆厂
	万张街道
	B

	42
	91370829MA3W9UDJ02
	嘉祥东晨木业有限公司
	大张楼镇
	B

	43
	913708295652495168
	嘉祥县玉发多层板厂
	马村镇
	B

	44
	91370829313046077W
	山东恒驰电力器材有限公司
	马村镇
	B

	45
	91370829MA3PMRU858
	山东嘉盛砼业有限公司
	马村镇
	B

	46
	91370829MA3NNNTX6T
	山东东环专用车制造有限公司
	黄垓镇
	B

	47
	91370829MA3NNJ3MXA
	山东中达威专用车辆有限公司
	黄垓镇
	B

	48
	913708296806512287
	济宁工大铸业有限公司
	嘉祥街道
	B

	49
	91370829MA3CC23B3L
	嘉祥县远大纺织有限公司
	梁宝寺镇
	B

	50
	913708293490335777
	济宁市圣通杆塔有限公司
	万张街道
	B

	51
	91370829580444416Q
	济宁鸿运棉杆纤维科技有限公司
	仲山镇
	B

	52
	91370829MA3CCKDT3P
	山东鹏润新材料有限公司
	经济开发区
	B

	53
	91370829MA3F7QEN2B
	嘉祥双胜木材加工厂
	大张楼镇
	B

	54
	91370829MA3EURXC0F
	山东豪威日用品有限公司
	梁宝寺镇
	B

	55
	91370829MA3TJCNW3W
	嘉祥鑫洋纺织有限公司
	马村镇
	B

	56
	91370829MA3F2YFX56
	山东创洁洗涤科技有限公司
	经济开发区
	B

	57
	9137082956771563XC
	嘉祥县华祥纺织厂
	老僧堂镇
	B

	58
	91370829MA3M8LQ846
	山东豪成新材料有限公司
	大张楼镇
	B

	59
	91370829MA3CFNBWXU
	济宁鸿业水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	60
	913708296806560886
	嘉祥县华丰面业有限公司
	金屯镇
	B

	61
	91370829MA3F2WEY1N
	山东天蕴漆业科技有限公司
	经济开发区
	B

	62
	91370829MA3C7NQJ53
	嘉祥新希望六和食品有限公司
	经济开发区
	B

	63
	91370829562510889N
	嘉祥县欣源纺织品有限公司
	老僧堂镇
	B

	64
	91370829866281827T
	嘉祥县麒麟水泥制杆厂
	万张街道
	B

	65
	91370829MA3Q23UY4C
	济宁祥润建材有限公司
	卧龙山街道
	B

	66
	91370829L02504125F
	嘉祥县金库棉业有限公司
	老僧堂镇
	B

	67
	9137082974568200XB
	嘉祥县鑫仓面粉有限公司
	大张楼镇
	B

	68
	91370829MA3DEXQY4P
	山东亿泰盛业焊接设备有限公司
	马村镇
	B

	69
	913708290829997934
	嘉祥恒昌石材有限公司
	满硐镇
	B

	70
	9137082949437364XB
	济宁金嘉纺织有限公司
	金屯镇
	B

	71
	91370829MA3CL6HP7P
	山东中运专用汽车有限公司
	黄垓镇
	B

	72
	91370829MA3C35863U
	山东晶华洗涤日化有限公司
	纸坊镇
	B

	73
	91370829751795289A
	山东建华中兴手套股份有限公司
	嘉祥街道
	B

	74
	91370829552247247A
	嘉祥鸿通木业有限公司
	大张楼镇
	B

	75
	9137082907797900X1
	嘉祥鑫源面粉有限公司
	嘉祥街道
	B

	76
	91370829MA3RA0L219
	济宁煜力服饰有限公司
	大张楼镇
	B

	77
	91370829MA3N6MU238
	济宁德源水泥制品有限公司
	万张街道
	B

	78
	91370829723880814J
	山东圣润纺织有限公司
	嘉祥街道
	B

	79
	91370829MA3MBK7P6B
	嘉祥宏祥木业有限公司
	大张楼镇
	B

	80
	91370829MA7H08DC82
	嘉祥璟元饲料有限公司
	嘉祥街道
	B

	81
	91370829166280110M
	山东嘉冠粮油工业集团有限公司
	经济开发区
	B

	82
	91370829557876608E
	济宁隆泰水泥制品有限公司
	万张街道
	B

	83
	91370829MA3DK7RL61
	嘉祥海赢食品有限公司
	万张街道
	B

	84
	91370829MA3MHYXJ3P
	山东嘉润木业有限公司
	大张楼镇
	B

	85
	91370829MA3R3F0K85
	山东盛达医疗用品有限公司
	万张街道
	B

	86
	91370829566723988L
	济宁市森鸿木业股份有限公司
	大张楼镇
	B

	87
	91370829312950275F
	山东帝宏专用汽车制造有限公司
	黄垓镇
	B

	88
	91370829MA3MRFU608
	嘉祥县沛高服装有限公司
	金屯镇
	B

	89
	91370829MA3C9E81XN
	山东周广胜木雕有限公司
	大张楼镇
	B

	90
	913708297850435792
	山东恒业金属制品有限公司
	嘉祥街道
	B

	91
	91370829334417826N
	山东巨通机械有限公司
	大张楼镇
	B

	92
	91370829493248126R
	山东世纪阳光科技有限公司
	经济开发区
	B

	93
	91370829MA3T38R926
	嘉祥润耀纺织有限公司
	满硐镇
	B

	94
	91370829MA3MUQ6J0X
	山东省嘉泰化工科技有限公司
	经济开发区
	B

	95
	91370829MA3C5TKX7M
	山东汇海电力器材有限公司
	马村镇
	B

	96
	91370829MA3CE2Q27E
	嘉祥盛联建材有限公司
	卧龙山街道
	B

	97
	91370829661964851X
	济宁辰星碳素有限公司
	经济开发区
	B

	98
	913708293445233583
	济宁祥瑞电力杆塔有限公司
	老僧堂镇
	B

	99
	9137082934901611XL
	山东远联化工股份有限公司
	经济开发区
	B

	100
	91370829MA3MN6D31G
	济宁祥泰和新材料科技有限公司
	经济开发区
	B

	101
	913708297763034208
	嘉祥县运祥木业加工厂
	大张楼镇
	B

	102
	91370829MA3Q6YJF5Y
	山东一建水泥制品有限公司
	梁宝寺镇
	B

	103
	91370829349255225X
	嘉祥县韩氏鑫晟纺织有限责任公司
	卧龙山街道
	B

	104
	91370829866283064N
	嘉祥县新兴电碳科技有限公司
	经济开发区
	B

	105
	91370829073038608U
	济宁市全力水泥制品有限公司
	万张街道
	B

	106
	91370829MA3EJJBE5J
	济宁山地新型建材有限公司
	满硐镇
	B

	107
	913708290730307025
	济宁昌盛水泥制品有限公司
	万张街道
	B

	108
	91370800754452097Y
	济宁全成手套有限公司
	嘉祥街道
	B

	109
	913708297892739021
	嘉祥县宏运面粉有限公司
	马村镇
	B

	110
	91370829762855101F
	济宁天久工贸有限公司
	嘉祥街道
	B

	111
	913708295830628860
	嘉祥县联合木板加工厂
	大张楼镇
	B

	112
	91370829580425389B
	嘉祥华亿胶合木板厂
	马村镇
	B

	113
	91370829MA3M5FYN5E
	山东百帝新材料有限公司
	经济开发区
	B

	114
	91370000074429336D
	山东宏阳矿业有限公司
	老僧堂镇
	B

	115
	91370829349223063T
	济宁嘉麦源食品有限公司
	老僧堂镇
	B

	116
	91370829591370133G
	嘉祥县东兴棉业有限公司
	万张街道
	B

	117
	91370829493807442R
	济宁永基新型建材有限公司
	卧龙山街道
	B

	118
	91370829MA3MPK3TXU
	嘉祥县众望纺织有限公司
	老僧堂镇
	B

	119
	91370829MA3CR5KR25
	山东盈和电子科技有限公司
	卧龙山街道
	B

	120
	913708290713394663
	嘉祥宏胜木业有限公司
	大张楼镇
	B

	121
	91370829MA3C84BG99
	嘉祥万家通木材加工厂
	大张楼镇
	B

	122
	9137082977417811XQ
	济宁恒康生物医药有限公司
	大张楼镇
	B

	123
	91370829MA3P0GAX2G
	山东龙跃纺织有限公司
	老僧堂镇
	B

	124
	91370829MA3M7QYQ0H
	济宁鸿都新材料科技有限公司
	经济开发区
	B

	125
	91370829663539859M
	嘉祥县顺祥木业加工厂
	大张楼镇
	B

	126
	913708295533502465
	山东广来门业有限公司
	大张楼镇
	B

	127
	913708298662821254
	嘉祥县长城制杆有限公司
	马村镇
	B

	128
	91370829MA3M6Y5C8K
	山东三牧新材料科技有限公司
	经济开发区
	B

	129
	91370829699664766Q
	嘉祥县运鑫棉业有限公司
	老僧堂镇
	B

	130
	91370829L24854871Y
	嘉祥县亚星油脂有限公司
	万张街道
	B

	131
	91370829MA3C6PHF5P
	嘉祥县力德水泥制品厂
	卧龙山街道
	B

	132
	91370829757497442P
	济宁阳光煤化有限公司
	经济开发区
	C

	133
	91370000779717557X
	肥城矿业集团梁宝寺能源有限责任公司
	梁宝寺镇
	C

	134
	91370829MA3CGLYP9X
	济宁中森防水建材有限公司
	仲山镇
	C

	135
	91370829MA3M58Q747
	嘉祥县城投石业有限公司
	满硐镇
	C

	136
	9137082934928419XR
	济宁金汉斯环保材料股份有限公司
	经济开发区
	C

	137
	913708296613771048
	济宁祥泰新型建材有限公司
	万张街道
	C

	138
	91370829MA3PYN1Q2U
	山东中正专用车辆有限公司
	黄垓镇
	C

	139
	91370829MA3M6Y4N1J
	济宁富鑫防水建材有限公司
	仲山镇
	C

	140
	91370829MA3NX1GE2L
	山东鲁兴专用车制造有限公司
	黄垓镇
	C

	141
	91370829MA3CU1739J
	嘉祥新海成化工科技有限公司
	经济开发区
	C

	142
	91370800310374614C
	山东特尔塔新材料科技有限公司
	经济开发区
	C

	143
	91370829MA3DL6F6XH
	济宁信为建筑材料有限公司
	万张街道
	C

	144
	91370829MA3R3WWT1K
	山东苏通纺织有限公司
	黄垓镇
	C

	145
	91370829MA3BXDEX7J
	济宁盛大防水建材有限公司
	仲山镇
	C

	146
	913708295992653702
	山东祥农专用车辆有限公司
	黄垓镇
	C

	147
	91370829MA3R3P2200
	山东比亿威科技有限公司
	万张街道
	C

	148
	91370829MA3C8KL05U
	嘉祥锦泰木业有限公司
	大张楼镇
	C

	149
	913708111659201719
	济宁圣城化工实验有限责任公司
	经济开发区
	C

	150
	91370829MA3DT7FW90
	山东琛德实业有限公司
	经济开发区
	C

	151
	91370829MA3CHQLA2N
	嘉祥县俊豪种业有限公司
	梁宝寺镇
	C

	152
	91370829MA3MP7DK49
	济宁九巨龙新型建材有限公司
	万张街道
	C

	153
	91370829MA3FCC3C1F
	嘉祥科伦普重工有限公司
	经济开发区
	C

	154
	91370829MA3ERRU15Q
	嘉祥祥瑞工程机械有限公司
	满硐镇
	C

	155
	913708293262190109
	山东美胜专用汽车有限公司
	黄垓镇
	C

	156
	91370829166284015C
	山东大力专用汽车制造有限公司
	嘉祥街道
	C

	157
	91370829550922165J
	济宁市圣祥种业有限公司
	梁宝寺镇
	C

	158
	91370829MA3C5FMH0F
	山东米兰新能源科技有限公司
	经济开发区
	C

	159
	91370829MA3MK75H1H
	嘉祥佳运纺织有限公司
	梁宝寺镇
	C

	160
	91370829MA3F99DL4W
	济宁金桥装配式桥梁大构件有限公司
	金屯镇
	C

	161
	9137082974569887X3
	山东晨光胶带有限公司
	梁宝寺镇
	C

	162
	91370829577762771J
	济宁恒大水泥制品有限公司
	万张街道
	C

	163
	9137082974655013X2
	山东红太阳酒业集团有限公司
	经济开发区
	C

	164
	913708293445658227
	嘉祥县盛源植物油厂
	万张街道
	C

	165
	91370829493605576B
	山东德丰重工有限公司
	经济开发区
	C

	166
	91370829073038544X
	济宁盛隆水泥制品有限公司
	万张街道
	C

	167
	91370829MA3NX29L8W
	嘉祥万佳纺织有限公司
	马村镇
	D

	168
	913708297544793885
	济宁市利民棉纺织股份有限公司
	金屯镇
	D

	169
	913708294942079834
	济宁前沿建材有限公司
	卧龙山街道
	D

	170
	91370829MA3QKWRP9H
	济宁盛太木业有限公司
	万张街道
	D

	171
	913708295860679064
	济宁市众鑫棉纺织股份有限公司
	金屯镇
	D

	172
	91370829MA3D622K9X
	济宁帛盛棉纺织加工厂
	金屯镇
	D

	173
	91370829MA3C8TNH1Y
	济宁众人棉纺织股份有限公司
	金屯镇
	D

	174
	91370829MA3DLJJE6A
	嘉祥嘉铭木材加工厂
	纸坊镇
	D

	175
	91370829MA3CK7TD2G
	嘉祥宇正纺织有限公司
	马村镇
	D

附件2
2022年度嘉祥县规下工业企业
“亩产效益”评价结果
	序号
	统一社会信用代码
	单位名称
	所属镇街
	等级

	1
	91370829MA3DH0L78B
	济宁乐三余建设股份有限公司
	孟姑集镇
	A

	2
	91370829MA3NPTBA04
	嘉祥宝泰木业有限公司
	大张楼镇
	A

	3
	91370829MA3UUN1J8B
	济宁恒盛木业有限公司
	大张楼镇
	A

	4
	91370829MA3D57QB6M
	嘉祥县彤鑫缝纫制品厂
	孟姑集镇
	A

	5
	91370829349078361B
	济宁市安鸿新材料有限公司
	经济开发区
	A

	6
	91370829MA3RK2Q23A
	嘉祥通达木业有限公司
	大张楼镇
	A

	7
	91370829MA3DR5JA85
	嘉祥恒隆新型材料有限公司
	孟姑集镇
	A

	8
	91370829MA3DN09J2C
	嘉祥禾诚木业有限责任公司
	孟姑集镇
	A

	9
	91370829MA3RUPN486
	嘉祥桓宇纺织品有限公司
	老僧堂镇
	A

	10
	91370829MA3T0CHL1N
	嘉祥祥北木业加工厂
	大张楼镇
	A

	11
	91370829MA3CB28J5N
	济宁市金泽新型建材有限公司
	金屯镇
	A

	12
	91370829566739867W
	济宁艾美服装服饰有限公司
	纸坊镇
	A

	13
	91370829MA3DTACP0K
	嘉祥县巨盛木业有限公司
	大张楼镇
	A

	14
	91370829MA3CHQ4M27
	济宁市腾飞水泥制品有限公司
	马村镇
	A

	15
	91370811MA3C20YW2D
	山东安诚杆塔有限公司
	马村镇
	A

	16
	913708297720589000
	嘉祥县远东碳素制品有限公司
	孟姑集镇
	A

	17
	91370829MA3TMRBE7H
	查都（山东）自动化设备有限公司
	经济开发区
	A

	18
	91370829MA3C5TKR8L
	济宁市联诚水泥制品有限公司
	马村镇
	A

	19
	91370829MA3R8FMR2N
	济宁禹航缝纫有限责任公司
	卧龙山街道
	A

	20
	91370829MA3UWQPQ7H
	济宁宜邦木业有限公司
	大张楼镇
	A

	21
	91370829MA3C9YDD4M
	嘉祥县四联建材有限公司
	纸坊镇
	A

	22
	91370829MA3C74UU9P
	济宁宗圣杆塔有限公司
	马村镇
	A

	23
	91370829MA3MBPTY32
	嘉祥诚意木业有限公司
	大张楼镇
	A

	24
	91370829MA3MNMFB3N
	济宁艾森特服装有限公司
	孟姑集镇
	A

	25
	91370829MA9570UU28
	嘉祥亿嘉纺织科技有限公司
	马村镇
	A

	26
	91370829MA3F5GDK3C
	山东顺凯服装有限公司
	纸坊镇
	A

	27
	91370829334415548F
	济宁瑞鑫水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	28
	91370829MA3M9QYT6M
	济宁市正航水泥制品有限公司
	大张楼镇
	B

	29
	913708290808703475
	山东润正煤矿安全设备有限公司
	万张街道
	B

	30
	91370829MA3RFX9C4N
	山东中企鲁兴专用车辆有限公司
	黄垓镇
	B

	31
	91370829MA3NWGFL9F
	嘉祥县昌嘉木材加工厂
	大张楼镇
	B

	32
	91370800166286061J
	嘉祥鸿胜手套有限公司
	嘉祥街道
	B

	33
	91370829MA3TGLA58T
	嘉祥沁泽木材加工厂
	大张楼镇
	B

	34
	91370829MA3TE1DL20
	嘉祥派森木业有限公司
	马村镇
	B

	35
	913708295625205851
	山东温沃特暖通设备有限公司
	嘉祥街道
	B

	36
	91370829MA3F0F2MXJ
	嘉祥嘉泰新型建材有限公司
	卧龙山街道
	B

	37
	91370800166285632D
	嘉祥京鲁益久织造有限公司
	嘉祥街道
	B

	38
	91370829166282175R
	嘉祥县汽车配件制造厂
	孟姑集镇
	B

	39
	91370829MA3RBT0R7M
	济宁永立预制构件有限公司
	卧龙山街道
	B

	40
	91370829MA3U81GE2Y
	山东城信达机械设备有限责任公司
	大张楼镇
	B

	41
	91370829MA3DKFDW98
	济宁晨旭塑编包装有限公司
	卧龙山街道
	B

	42
	91370829MA3FDE2N6R
	济宁鲁润水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	43
	91370829L17961193L
	济宁祥和食品添加剂厂
	孟姑集镇
	B

	44
	913708294943933338
	山东光明药业有限公司
	万张街道
	B

	45
	91370829344641987Q
	山东和玉新能源有限公司
	嘉祥街道
	B

	46
	91370829MA3CDU866H
	济宁市美诺思服装有限责任公司
	嘉祥街道
	B

	47
	91370829576649179K
	嘉祥县永强包装有限公司
	万张街道
	B

	48
	91370829MA3CRW1207
	济宁宗正水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	49
	91370829MA3EQEDG9X
	嘉祥县天恒润建材有限公司
	纸坊镇
	B

	50
	91370829MA3C6M7279
	济宁海润杆塔有限公司
	马村镇
	B

	51
	91370829MA3UQJ0G43
	嘉祥鑫鑫木材加工厂
	大张楼镇
	B

	52
	91370829267154527P
	嘉祥县恒立水泥制杆厂
	马村镇
	B

	53
	91370829349225480Q
	山东皕善旅途户外用品有限公司
	黄垓镇
	B

	54
	91370800MA3C7U2N4A
	山东碧山特种涂料科技有限公司
	经济开发区
	B

	55
	91370829MA3C8TL18Q
	嘉祥五岭水泥制品有限公司
	纸坊镇
	B

	56
	91370829MA3P9DBF2P
	济宁祥河再生资源有限公司
	马村镇
	B

	57
	91370829MA3Q112T44
	山东政翰水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	58
	91370829MA3CGF132T
	济宁市润峰电力杆塔有限公司
	马村镇
	B

	59
	91370829MA3NN75346
	济宁市嘉祥县华瑞水泥制品有限公司
	大张楼镇
	B

	60
	91370829MA3W9NBM3Y
	嘉祥铭源木业有限公司
	大张楼镇
	B

	61
	91370800792454368A
	济宁富美斯纺织服装有限公司
	嘉祥街道
	B

	62
	91370829MA3CDCH642
	济宁神力杆塔有限公司
	马村镇
	B

	63
	91370829MA3C1DGA87
	山东国宏电力杆塔有限公司
	马村镇
	B

	64
	91370829MA3BX11T95
	济宁市瑞科利安化工有限公司
	经济开发区
	B

	65
	91370829MA3P842J8H
	嘉祥一方木材加工厂
	大张楼镇
	B

	66
	91370829MA3C564X2G
	济宁宏盛杆塔有限公司
	马村镇
	B

	67
	91370829MA3RAPDH17
	济宁嘉诚水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	68
	1370829MA3PARGD1D
	嘉祥县宏泽木材加工厂
	大张楼镇
	B

	69
	91370829MA3Q7JUA9A
	济宁龙祥干混砂浆有限公司
	大张楼镇
	B

	70
	913708296817035604
	山东富华欧亚工程机械制造有限公司
	嘉祥街道
	B

	71
	91370829MA3DAL671G
	嘉祥超鸿水泥制品厂
	马村镇
	B

	72
	91370829MA3CAQ4K8H
	济宁霞美制衣有限公司嘉祥分公司
	老僧堂镇
	B

	73
	91370829MA3D8W6R4N
	济宁大尚水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	74
	91370829MA3PDD2JXA
	山东德联预制构件股份有限公司
	卧龙山街道
	B

	75
	91370829MA3EPFAD2K
	济宁奥润服装有限公司
	马村镇
	B

	76
	91370829334516947W
	嘉祥县润和纺织股份有限公司
	老僧堂镇
	B

	77
	91370829MA3ULJ0C40
	济宁克莱沃制衣有限公司
	梁宝寺镇
	B

	78
	91370829674533380D
	济宁德润包装有限公司
	金屯镇
	B

	79
	913708295677486854
	济宁祥泰混凝土有限公司
	嘉祥街道
	B

	80
	91370828064398759M
	济宁赛德丽化工设备有限公司
	经济开发区
	B

	81
	913708297710290040
	嘉祥鸿兴服饰有限公司
	经济开发区
	B

	82
	91370829MA3C5FMM1N
	济宁中天杆塔有限公司
	马村镇
	B

	83
	91370829730666496G
	山东鲁锦实业有限公司
	嘉祥街道
	B

	84
	91370829MA3CE6G75W
	济宁市鲁环表面处理工业有限公司
	经济开发区
	B

	85
	91370829MA3PMNMAXW
	嘉祥冠成混凝土有限公司
	梁宝寺镇
	B

	86
	91370829MA943WG88H
	嘉祥佳美木业有限公司
	马村镇
	B

	87
	91370829MA3C520G7Y
	济宁中鲁水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	88
	91370829MA3TD1GN2B
	山东盈动智能科技有限公司
	经济开发区
	B

	89
	913708297861277151
	嘉祥新鲁西水泥有限公司
	金屯镇
	B

	90
	91370829MA3ND3HB0K
	山东祥跃新材料有限公司
	经济开发区
	B

	91
	913708295652390278
	济宁华和针织有限公司
	金屯镇
	B

	92
	91370829MA3M4CUQ0J
	山东顺臣工贸有限公司
	孟姑集镇
	B

	93
	91370829MA3C6TXU0E
	嘉祥县双福木业有限公司
	大张楼镇
	B

	94
	91370829MA3ELMG281
	济宁市御峰环保科技有限公司
	经济开发区
	B

	95
	91370829MA3U4H921C
	嘉祥俊贤木材加工厂
	大张楼镇
	B

	96
	91370829MA3NC9YU51
	济宁质恒水泥制品有限公司
	马村镇
	B

	97
	91370829MA3MQF4510
	济宁嘉马机械有限公司
	马村镇
	B

	98
	91370829MA3MK02H34
	嘉祥呈祥电力设备有限公司
	马村镇
	B

	99
	91370829334640876M
	济宁山水塑业有限公司
	满硐镇
	B

	100
	91370829344617186C
	济宁远大电力杆塔有限公司
	马村镇
	B

	101
	91370829MA3C8KJ45J
	济宁恒岳石业有限公司
	满硐镇
	C

	102
	91370829MA3C72GH8D
	嘉祥县冠美运动用品有限公司
	嘉祥街道
	C

	103
	91370829706102068K
	嘉祥耀昌食品有限责任公司
	金屯镇
	C

	104
	91370829320515580J
	济宁华胜食品有限公司
	金屯镇
	C

	105
	913708294936831953
	山东广鑫矿山机械有限公司
	仲山镇
	C

	106
	91370829735796687N
	山东淇达盛食品有限公司
	嘉祥街道
	C

	107
	91370829MA3QJB3W0B
	嘉祥和鑫建材有限公司
	仲山镇
	C

	108
	91370800MA3PT4XW69
	山东泽尔新型建材科技有限公司
	金屯镇
	C

	109
	91370829334438619A
	山东品高药业有限公司
	经济开发区
	C

	110
	91370829MA3PQ9N40U
	济宁辉腾水泥制品有限公司
	大张楼镇
	C

	111
	91370829678134555T
	山东复大生物科技有限公司
	嘉祥街道
	C

	112
	91370829MA3NRXW98H
	嘉祥伟杰木材加工厂
	大张楼镇
	C

	113
	91370829MA3CME0D8H
	山东嘉达装配式建筑科技有限责任公司
	经济开发区
	C

	114
	91370829MA3U4FHY91
	嘉祥勇航木材加工厂
	大张楼镇
	C

	115
	91370829MA3C9YD83D
	济宁德源包装科技有限公司
	经济开发区
	C

	116
	91370829MA3MB29W74
	山东山水工艺品有限公司
	万张街道
	C

	117
	913708297591871574
	嘉祥华萌生物饲料有限公司
	嘉祥街道
	C

	118
	91370829MA3MQ8A34N
	嘉祥地天泰服装有限公司
	万张街道
	C

	119
	91370829056202197N
	济宁市跃龙食品有限公司
	金屯镇
	C

	120
	91370829596597126Y
	嘉祥圣帝澳食品有限公司
	嘉祥街道
	C

	121
	91370829MA3WD7NG9D
	山东君修药业有限公司
	经济开发区
	C

	122
	91370829MA3CDW6L1C
	嘉祥利霞木业有限公司
	大张楼镇
	C

	123
	913708297720999871
	嘉祥县方圆新型建材厂
	万张街道
	C

	124
	913708298662816839
	山东鑫嘉萌食品有限公司
	经济开发区
	C

	125
	91370829MA3C1TAB1E
	山东天普电力杆塔有限公司
	大张楼镇
	C

	126
	91370829L09836261M
	嘉祥县祥冠面业有限公司
	仲山镇
	C

	127
	91370829MA3M1YD62H
	济宁金业家居有限公司
	金屯镇
	C

	128
	91370829MA3QMGFQ8F
	山东天将鑫萌食品有限公司
	嘉祥街道
	D

	129
	91370829MA3F0W564L
	济宁创亚特塑料包装有限公司
	经济开发区
	D

	130
	91370829MA3C564968
	嘉祥县强盛水泥制品有限公司
	大张楼镇
	D

	131
	91370829MA3UQ1BH3L
	济宁华祥石业有限公司
	仲山镇
	D

	132
	91370829MA3RGYMH65
	嘉祥汇能机械有限公司
	满硐镇
	D

	133
	91370829MA3NLB5696
	济宁麟丰工程机械有限公司
	万张街道
	D

	134
	91370829MA3CHQGGXR
	济宁坤祥服饰有限公司
	大张楼镇
	D

	抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院，县人武部。

	嘉祥县人民政府办公室                    2023年9月22日印发